



## Dualarla kutsal topraklara uğurlandılar

Osmaniye'den kutsal topraklara gitmek üzere 215 kişi, Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile dualarla uğurlandı. İl Müftüsü Ali Çakmak'ın önderliğinde gerçekleştirilen özel tur kapsamında katile, toplamda 18 gün boyunca kutsal topraklarda kalacak ve 3 Şubat'ta yurda dönecek. Umre yolculuğuna çıkan vatandaşlar, Bülbül Camii önünde düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı.

◆ Sayfa 5'te...

## Aile mezarlığı ücretlerine zam geldi



Osmaniye Belediyesi'nin aldığı meclis kararıyla aile mezarlığı yer ücretlerine büyük zam yapıldı. 2024 yılında geçerli olan fiyatların, 2025 yılı Ocak ayı itibarıyla yaklaşık 37 katına kadar yükseltileceği açıklandı. Karara göre, 13,5 metrekarelik bir aile mezarlığı yeri için 2024 yılında 800 lira ödenirken, bu rakam 2025 yılı itibarıyla 30 bin liraya çıkarılacak.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;  
Milletin Ortak Sesidir."  
K. Özalp

18 Ocak 2025 Cumartesi

Yıl: 28

Sayı: 7028

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik KORKMAZ**

**BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## AK Parti'de kim ne Görev aldı?



Osmaniye Ak Parti İl Yürütme Kurulu Toplantısı Başkanı Mehmet Sadı Binboğa başkanlığında toplanarak İl Yürütme Kurulunu belirledi. Parti binasında bir araya gelen yönetim kurulu üyeler, görev dağılımı yaparak çalışmalara başladı. İl Yürütme Kuruluna başkan dileyen Binboğa, "Umudun, İcraatın ve Geleceğin Adı Ak Parti" düsturu ile kent için ülke için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Sorumluluklarının büyük olduğunu ifade eden Binboğa, "Hizmet yarışında bir ekip ruhu ile Osmaniyemiz ve ülkemiz adına çalışmak durumundayız. Halkımızın beklentilerine karşılık vermek adına her birimiz mesai gözetmeksizin çalışmalıyız. Bu anlamda yönetimimize güveniyorum. Allah yardımcımız olsun" diye konuştu. Mehmet Sadı

Binboğa Başkanlığında AK Parti İl Yürütme Kurulu şu şekilde oluştu: Siyasi ve Hukuk İşleri Başkanı Muhammed Doğan, Dış İlişkiler Başkanı Orhan Karakaya Ar-Ge Başkanı Adnan Bayram Teşkilat Başkanı Duran Doğan Sosyal Politikalar Başkanı Zeki Yılmaz İnsan Hakları Başkanı Talha Akif Gürbüz Seçim İşleri Başkanı Hacı Ahmet Çetingök, Ekonomi İşleri Başkanı Oğuzhan Veli-paşaoglu Çevre Şehir ve Kültür Başkanı Betül Özbek Tanıtım ve Medya Başkanı Kerim Çakmak Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Yusuf Ertuğrul Tufan Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanı Yılmaz Özer Yerel Yönetimler Başkanı Tiran Akyüz Mali ve İdari İşleri Başkanı Tahir Küçük İl Sekreteri Ufuk Has

Kaynak: AK Parti

## Belediyeden Asfalt ve Kaldırım Seferberliği

Osmaniye Belediyesi, altyapı çalışmaları tamamlanan Şehit Pınar Akdağ Sokak'ta asfalt serim çalışmalarına başladı. Yol düzenlemesi ve modern kaldırımlarıyla dikkat çeken proje, kısa sürede tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunulacak. Başkan Çenet yaptığı açıklamada, "Osmaniye'mizin bir sokağını daha modern ve kullanışlı hale getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kaldırımlarımızı engelli vatandaşlarımızın rahatça kullanabileceği şekilde inşa ediyoruz. Ağaçlandırma çalışmalarını da sokaklarımız daha estetik bir görünüme kavuşacak. Osmaniyemize hayırlı olsun," ifadelerini kullandı. Osmaniye Belediyesi'nin asfalt seferberliğiyle, altyapısı tamamlanan ana arter cadde ve sokaklar modern görünümlerine kavuşuyor.

◆ Sayfa 3'te...



## Sorun ve taleplerine çözüm arıyorlar



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Ziya Demez ve Cebelbereket Görme Engelliler Spor Kulübü Başkanı Necla Tolu, Belediye Başkan yardımcısı Sait Doğruer'i makamında ziyaret etti.

◆ Sayfa 5'te...

## İlçedeki trafik sorunları konuşuldu



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu Başkanlığında İlçe Trafik Komisyonu toplantısı yapıldı. Toplantıda ilçede trafik ile ilgili istek ve şikayetler değerlendirildi.

◆ Sayfa 2'de

## Rektör Uzun'dan MHP Lideri Bahçeli'ye ziyaret



OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Devlet Bahçeli'ye bir ziyaret gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 3'te...

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

# Osmaniye Belediyesi'nden Örnek Proje



Osmaniye Belediyesi tarafından Fakıuşağı Mahallesi'nde 12 bin metrekarelik alan üzerine inşa edilen Çocuk Trafik Eğitim Parkı ve Sosyal

Alanı, öğrencilerin trafik bilincini artırmak için önemli bir rol üstleniyor. Hem teorik hem de uygulamalı eğitimin verildiği bu tesiste, geleceğin

sürücülerini ve yaya- ları trafik kurallarını yerinde öğrenme fırsatı buluyor.

Tesis içerisindeki toplantı salonunda trafik polisleri tarafından öğrencilere trafik kuralları detaylı bir şekilde anlatıldı.

Teorik eğitimin ardından uygulamalı eğitim aşamasına geçen öğrenciler, belediyenin uzman eğitimcileri ve trafik görevlilerinin gözetiminde, yaya geçidi, bisiklet yolu,



üst geçit, trafik levhaları, sinyalizasyon ve hız kuralları gibi konularda pratik yaptı.

Ayrıca parkurda akülü araçları kullanarak

günlük hayatta karşılaşılabilecekleri trafik durumlarını deneyimlediler.

Bu kapsamlı eğitimler, öğrencilerin hem trafik bil-

gilerini hem de çevre ve güvenlik konularında farkındalık geliştirmelerine katkı sağladı.

**Osmaniye Belediyesi**

## Hırsızlık şüphelisi kilerde yakalandı

Osmaniye'de birden fazla ikamet, otomobil ve motosiklet hırsızlığı olaylarından aranan şüpheli, saklandığı evin kilerinde yakalandı.

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından birden fazla ikamet, otomobil ve motosiklet hırsızlığı olaylarına

karışan şüphelilerin tespitine yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan çalışmalarda ekipler, 777 saatlik Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) ve güvenlik kamerası incelemesi sonucunda, çeşitli suçlardan toplam 46 suç kaydı bulunan Sezer G.'yi yakala-

mak için operasyon düzenledi. Saklandığı eve yapılan operasyonda Sezer G. evin kilerinde yakalanarak gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen Sezer G. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

**Kaynak: İHA**



## İlçedeki trafik sorunları konuşuldu



Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Kaymakamı Erdiç Dolu Başkanlığında İlçe Trafik Komisyonu toplantısı yapıldı.

Kadiri İlçe Trafik Komisyonu, Kaymakamı Erdiç Dolu Başkanlığında toplanarak, ilçede trafik ile ilgili istek ve şikayetler değerlendirildi.

Toplantıya Kaymakam Refiki Muhammed Hasan Kukuş, Belediye Başkan Yardımcısı Şahin Açıkoğlu, İlçe Emniyet Müdürü Tarık Esat Kahveciler, İlçe Jandarma Komutanı Bnb. Emre Eker, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Karayolları Trafik

Bakım ve Onarım Teknisyeni Osman Türkoğlu, Kadiri Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmetan Yüksel, Kadiri Şoförler ve Otomobilciler Odası başkanı Ozan Atılğan, Emniyet, Jandarma ve zabıta yetkilileri katıldı.

**Kaynak: İlçe Kaymakamlığı**

## Eczacı Odasından İyi Parti'ye ziyaret

T.E.B. 48. Bölge Eczacı Odası Başkanı Hatice Demirci Öktenay ve Yönetim Kurulu, İyi Parti İl Başkanlığı'na ziyaret ederek eczacılık sektörünün yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini paylaştı.

Ziyarette, özellikle depremden etkilenen Osmaniye'nin mücbir sebep kapsamında alınmamasından doğan sıkıntılar ele

alındı. İyi Parti Osmaniye İl Başkanı Serhat Kılıç, eczacıların dile getirdiği sorunlara dikkat çekerek, meslek grubu olarak yaşadıkları zorlukların farkında olduklarını ve bu haklı davalarında her zaman yanlarında olacaklarını belirtti.

Başkan Kılıç, "Eczacılarımız, deprem sonrası bölgede önemli bir kamu hizmeti yürütmüş, halkımızın



sağlık ihtiyaçlarını karşılamak için fedakârcâ çalışmıştır. Ancak mücbir sebep kapsamına alınmaması, sek-

törde büyük mağduriyetlere yol açmıştır. Bu konuda gerekli adımların atılması için elimizden gelen desteği

sunacağız" dedi. Nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan Hatice Demirci Öktenay ve yönetim kuruluna teşekkür eden Serhat Kılıç, çözüm odaklı bir iş birliği içinde olacaklarını ifade etti.

**M.Ali Ulugöl**

## 43 yıllık öğretmene duygusal veda



Hatay'ın Dört- yol ilçesinde 34 yıl aynı okulda görev yapan 43 yıllık öğretmen Mustafa

Bölükbaşı, meslektaşları ve öğrencileri tarafından düzenlenen programla yıllarını ver-

diği mesleğine veda etti.

Dört Yol ilçesinde bulunan Anadolu Lisesi'nde

görev yapan 65 yaşındaki Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Mustafa Bölükbaşı, görev süresinin dolmasıyla emeklilik kararı aldı. Binlerce öğrenci yetiştiren ve yaklaşık 34 yıldır aynı okulda görev yapan emektar öğretmene; meslektaşları ve öğrencileri tarafından veda programı düzenlendi. Ders verdiği sınıftan çıktktan sonra okul koridorunda ve merdivenlerde bekleyen öğrenci-

leri tarafından alkışlarla ve karanfillerle uğurlanan Bölükbaşı, duygusal anlar yaşadı. Bölükbaşı, öğretmenler odasında devam eden programda çalışma arkadaşları ve öğrencileri tarafından kendisine çiçek takdim edilmesiyse hatıra fotoğrafı çekti.

Yapılan sürpriz programla duygusal anlar yaşadığını dile getiren 65 yaşındaki öğretmen Mustafa Bölükbaşı, "Çok güzel, çok de-

ğişik, çok karmakarışık duygular içerisindeyim. Başta beyimimiz olmak üzere idareci arkadaşlarıma, öğretmen arkadaşlarıma, memurlara, personelimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum.

Gerçekten çok güzel bir şey ortaya koydular. Arkadaşlarım, okulum ve benim için güzel bir anı oldu. Ben 34 yıldır bu okuldayım" ifadelerini kullandı.

**Kaynak: İHA**

## Rutin kalp muayenesi hayat kurtardı



Kalp rahatsızlığı olmamasına rağmen rutin kontrol amacıyla başvurduğu hastanede kalbindeki iki damarında çok ciddi darlık tespit edilen 60 yaşındaki Mustafa Akçil, küçük kesisiyle yapılan robotik cerrahi kalp ameliyatıyla sağlığını kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor.

Ankara'da yaşayan Akçil, rutin kalp muayenesi için Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu.

Burada yapılan tetkikler ve anjiyo işlemi sonrasında kalbindeki iki damarında çok ciddi darlık tespit edilen Akçil, sayılı merkezde yapılan küçük kesisiyle (minimal invaziv) robotik kalp ameliyatına alındı.

Açık kalp ameliyatlarına kıyasla hastaların daha hızlı iyileşmesine olanak sağlayan robotik cerrahiyle sağlığına kavuşan Akçil, ameliyatından 4 gün sonra taburcu edilip, günlük yaşamına döndü.

"Robotik cerrahinin hastaya olduğu kadar hekime de büyük avantajları var"

Operasyona ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulunan SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Kadan, robotik kalp cerrahisinin hem dünyada hem Türkiye'de çok sık uygulanan bir yöntem olmadığını söyledi.

Prof. Dr. Kadan, robotik cerrahi kalp ameliyatlarında hasta bazı işlemleri yapabileceğini anlatarak, "2014'ten itibaren merkezimizde robotik cerrahi uyguluyoruz. Robotik cerrahinin hastaya olduğu kadar hekime de büyük avantajları bulunuyor. Özellikle üç boyutlu görüntü kalitesi ve kolların hareket kabiliyeti açısından cerrahin işini kolaylaştırıyor." dedi.

Robotik cerrahinin, açık kalp ameliyatına kıyasla, hastalarda iyileşme sürecini ciddi şekilde hızlandırdığını anlatan Kadan, "Büyük bir kesi yapmadan, hastanın iman tahtasını koruyarak küçük deliklerden bu işlemi yapmamız, hastanın iyileşme süreci açısından çok büyük bir avantaj sağlıyor. Verilmesi gereken kan ihtiyacını azaltması da hastalar açısından önemli. Hastalar, iş hayatlarına, normal gündelik hayatlarına da daha erken dönebiliyor." diye konuştu.

**Kaynak: AA**

## AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 18.01.2025 Sayı: 7028

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

**Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ**

**Sahibi (Temsilci)**  
**Yusuf Alptekin GÜRLER**  
(Tereke Temsilcisi)  
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
**Ali CİHAN GİR**

**UETS Adresi:**  
17796-97459-47995

**E-Mail:**  
akdenizgazete.80@gmail.com

**Dağıtım**  
**Ergül KARA**  
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.  
No: 4/B Merkez / OSMANİYE  
Tel: 0 328 880 00 49

**Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri**  
**AKDENİZ OFSET**  
Tel: 0 328 813 30 60  
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd  
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

## "Kırsalda Atık Yağ ve Pillerle Geri Dönüşüm Desteği"



Diyarbakır'da kırsal mahallelerdeki aileler, topladıkları atık yağ ve pillerle geri dönüşüme katkı sunuyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde görevli öğretmenlerce geçen yıl aralık ayında "Gelecek İçin Bir Damla Da Sen Ol" sloganıyla düzenlenen eTwinning Diyarbakır Çalıştayı'nın ardından suyun verimli kullanılması ve atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla çalışma başlatıldı.

Bu kapsamda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayesinde yürütülen "Sıfır Atık Projesi"ne de katkı sağlamak amacıyla hazırlanan "Her Damlasında Gelecek Var Projesi" hayata geçirildi.

Proje çerçevesinde, öğrenci ve ebeveynlerine sıfır atık, temiz su ve suyun tasarruflu kullanılması konusunda bilgilendirme yapıyor, atık yağlar ve piller geri dönüşüme kazandırılıyor.

Proje ilk etapta kırsal mahallelerde uygulanmaya başlandı.

Diyarbakır'ın Ergani ilçesinin kırsal Yolköprü Mahallesi'nde de uygulanan proje kapsamında öğrenciler ve ebeveynlerine suyun verimli kullanılması ve atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik eğitim verildi.

Eğitimin ardından aileler tarafından okula getirilen atık yağlar ve piller, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekiplerine teslim ediliyor.

Daha sonra ekiplerce atık yağlar ve piller, proje bünyesinde dönüşüm yapan özel dönüşüm tesislerine ulaştırılıyor.

### "Amacımız suda sıfır kayıp ve sıfır atık"

Yolköprü İlkokulu öğretmeni ve proje koordinatörü Abbas Sargül, AA muhabirine, su kaynaklarını korumak ve sıfır atık temasını yaygınlaştırmak için çocukları ve ebeveynlerini bilgilendirmeyi amaçladıklarını söyledi.

Yeni başladıkları projenin ilk etapta kırsal 10 mahalledeki okullarda yürütüldüğünü bildiren Sargül, projeyi yaygınlaştırmak istediklerini belirtti.

Gerçekleştirilen eTwinning çalıştıyla da bu amacı başka ülkelerden öğretmen ve öğrencilerle de paylaşmak istediklerini kaydeden Sar-

gül, şöyle konuştu:

"Bu projenin çıkış noktası İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yaptığı eTwinning çalıştı. Çalıştayı ardından Türkiye ve kardeş ülke Azerbaycan'dan 12 okuldan 15 öğretmenin katılımıyla projemiz başladı. Amacımız suda sıfır kayıp ve sıfır atık. Bu kapsamda eTwinning ile bunu uluslararası arenaya taşımak istiyoruz. Şimdilik Azerbaycan ile ortak başladık. Bunu diğer ülkelere de yaymak istiyoruz. Projeye öğrencilerimizi ve velilerimizi de dahil ettik."

### "Su olmayınca hayat durur"

Kırsal mahallede oturan ve projeye destek veren 4 çocuk annesi Nursen Dolu da eşikle çiftçilik yaptığını söyledi.

Önceki yıllarda salma sulama yöntemiyle bahçelerini, tarlalarını suladıklarını kaydeden Dolu, şöyle devam etti:

"Şimdi ise damla ve fiske sulama ile kontrollü bir şekilde tarlalarımızı suluyoruz. Eskiden vahşi sulama yaptığımızda şimdiki verimi alamıyorduk. Şimdi damlama ve fiske sistemi hem verim hem de bizler için çok iyi oldu. Bu projeye de öğretmenlerimizle, çocuklarımızla girdik. Daha önce çamaşır makinesini her gün çalıştırıyordum, şimdi ise suyu tasarruflu kullanmak için kirli çamaşırları bitirdikten sonra makineyi çalıştırıyorum ayrıca atık yağlarımızı sürekli lavaboya döküyorduk, bize ne kadar zarar verdiğini bilmiyordum. Öğrendikten sonra atık yağları topluyorum. Su, hayatımızda vazgeçilmez bir şey. Su olmayınca hayat durur. Tüm annelere sesleniyorum, lütfen suyunuzu kontrollü kullanın."

Öğrenci Ela Ergin (10) ise projede yer almanın mutluluğunu yaşadığını dile getirecek, proje sayesinde suyu tasarruflu kullanma yöntemlerini öğrendiğini söyledi.

Ailesinin çiftçilik ve hayvancılık yaptığını anlatan Ergin, "Su bizim ve hayvanlarımız için çok önemli. Atık yağları lavaboya dökmememiz gerektiğini öğrendik. Proje bizim için çok önemli. Bunu anlatmak için resimler yapıyoruz ve herkese gösteriyoruz. Resimlerimizin üzerine anlamlı sözler yazıyoruz." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



## Belediyeden Asfalt ve Kaldırım Seferberliği



Osmaniye Belediyesi, altyapı çalışmaları tamamlanan sokakta bitümlü sıcak asfalt dökülmeye başladı.

Engelli bireylerin kullanımına uygun şekilde modern bir anlayışla tasarlanan kaldırımlar da tamamlanırken, peyzaj ve ağaçlandırma çalışmalarıyla sokak estetik bir görünüme kavuşacak.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, zemin kazıma ve düzen-

leme işlemleri tamamlanan sokakta bitümlü sıcak asfalt dökülmeye başladı.

Engelli bireylerin kullanımına uygun şekilde modern bir anlayışla tasarlanan kaldırımlar da tamamlanırken, peyzaj ve ağaçlandırma çalışmalarıyla sokak estetik bir görünüme kavuşacak.

Başkan Çenet: "Modernleşen Sokaklarımız Osmaniye'mize Yakışıyor"

Çalışmaları yerinde inceleyen Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yeni yüzüne kavuşacak olan Şehit Pınar Akdağ Sokak'ın hem vatandaşlara hem de çevredeki esnafa hayırlı olmasını diledi.

Başkan Çenet, "Osmaniye'mizin bir sokağını daha modern ve kullanışlı hale getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kaldırımlarımızı engelli

vatandaşlarımızın rahatça kullanabileceği şekilde inşa ediyoruz. Ağaçlandırma çalışmalarıyla da sokaklarımız daha estetik bir görünüme kavuşacak. Osmaniye'mize hayırlı olsun," ifadelerini kullandı.

Osmaniye Belediyesi'nin asfalt seferberliğiyle, altyapısı tamamlanan ana arter cadde ve sokaklar modern görünümlerine kavuşuyor. Yeni düzenlemesiyle hem sürücülere konforlu bir yol hem de yayalara estetik ve güvenli bir alan sunacak olan Şehit Pınar Akdağ Sokak, kısa sürede tamamlanarak hizmete açılacak.

Osmaniye Bld.



## Gözyaşları arasında toprağa verildiler



Adana ve Mersin'de öldürülen aynı aileden 5 kişinin cenazesi Osmaniye'de toprağa verildi.

Adana Adli Tıp

Kurumu'ndan yakınları tarafından alınan Ferdane (37), Fatih İsmail, Yusuf (63), Hüsne (61) ve Semiha TeHCI'nin (53) cenazeleri, mer-

keze bağlı TeHCI köyüne getirildi.

Helallik alınmasının ardından köy mezarlığına götürülen cenazeler, kılanan namazların

ardından yan yana toprağa verildi.

Olay

Mehmet TeHCI (43) dün sabah saatlerinde Mersin'in Tarsus ilçesi Kırklarsırtı Mahallesi'nde yaşayan karısı Ferdane TeHCI'yi, Adana'nın Çukurova ilçesinde de kayınbiraderi Fatih İsmail TeHCI'yi öldürmüştü.

Daha sonra Yüreğir ilçesine geçerek kayınvalidesi Hüsne, kayınbabası Yusuf, eşinin halası Semiha TeHCI'yi de öldürüp kaçan Mehmet



TeHCI, Ceyhan ilçesinde polis ekiplerince yakalanmıştı.

Cinayet zanlısı Mehmet TeHCI ve öldürdüğü eşi Ferdane TeHCI'nin 4 ve

9 yaşındaki çocukları, olayın ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına devlet himayesine alınmıştı.

Haber Bülteni

## Aile mezarlığı ücretlerine zam geldi

Osmaniye Belediyesi'nin aldığı meclis kararıyla aile mezarlığı yer ücretlerine büyük zam yapıldı. 2024 yılında geçerli olan fiyatların, 2025 yılı Ocak ayı itibarıyla yaklaşık 37 katına kadar yükseltileceği açıklandı.

Karara göre, 13,5 metrekairelik bir aile mezarlığı yeri için

2024 yılında 800 lira ödenirken, bu rakam 2025 yılı itibarıyla 30 bin liraya çıkarılacak. 27 metrekairelik mezarlık yeri 2024 yılında 1650 lirayken, 2025 yılı itibarıyla 60 bin lira olacak. Benzer şekilde, 42 metrekairelik bir aile mezarlığı yeri ise 2024 yılında 3300 lira iken, 2025 yılının

başından itibaren 90 bin liraya yükselecek.

Vatandaşlar, alınan bu karar karşısında şaşkınlıklarını ve tepkilerini dile getirirken, mezarlık ücretlerindeki bu artışın dar gelirli aileleri ciddi şekilde zorlayacağı ifade ediliyor. Belediye yetkililerinin zam kararına gerekçe



olarak artan maliyetleri ve hizmet kalitesini gösterdiği öğrenildi.

Kaynak: Osmaniye Belediyesi

## Rektör Uzun'dan MHP Lideri Bahçeli'ye ziyaret



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Devlet Bahçeli'ye bir ziyaret gerçekleştirdi.

MHP Genel Merkezi'ndeki makamında gerçekleşen

görüşmede, Rektör Uzun, üniversitenin son dört yıldaki çalışmalarını içeren "OKÜ ALMANAK" adlı kitabı Bahçeli'ye sundu. Rektör Uzun, ziyarete ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Osmaniye Milletvekili ve MHP Genel Başkanı

Sayın Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret ederek, üniversitemizin son dört yıllık çalışmalarını kapsayan OKÜ ALMANAK kitabını takdim ettik. Nazik davetleri ve gösterdikleri ilgi için kendisine teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı.

Kaynak: OKÜ

## 521 bin 929 öğrenci karne sevinci yaşadı

Adana'da 521 bin 929 öğrenciye karne dağıtıldı. Karnelerini alan öğrenciler sevinç yaşadı.

2024-2025 eğitim-öğretim döneminin ilk yarısının tamamlanmasıyla birlikte okullarda karne sevinci yaşandı. Kent genelinde bulunan bin 526 okuldaki 521 bin 929 öğrenci karne aldı. Öte yandan bu sene ilk kez 1.sınıflara karne yerine 'Gelişim raporu' verildi. Karne alan 2. sınıf öğrencilerinden Elif Azra Gözükar, "Karnem çok güzel geldi.

Derslerim çok iyi. Ara tatilde de hem oyun oynayacağım hem de ders çalışacağım" dedi.

Karne alan 8 yaşındaki Fırat Zengin ise notlarının iyi olduğunu ara tatilde ailesiyle tatile gideceğini söyledi.

Kaynak: İHA





## Bayram amca çaldığı enstrümanlarla Yaşlılara moral veriyor



Samsun'da Havza Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi sakinlerinden 70 yaşındaki Bayram Bat, çeşitli enstrümanlar çalarak hem kendisine hem de birlikte kaldığı yaşlılarına moral kazandırıyor.

Çocukluğundan bu yana müziğe hevesi olan ve blok flüt çalan Bat, ortaokulda bağlama çalmayı öğrendi.

Askerlik görevi sırasında bando takımında nota bilgisi edinerek cümbüş ve saksafon çalan Bat, askerlik görevinin ardından Samsun Belediye Bandosu'nda görev aldı.

Bandoda yaklaşık 25 yıl çalıştıktan sonra emekli olan Bat, yaşamını 6 yıldır Havza Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nde sürdürüyor.

Bağlama, cümbüş, ut, davul çalan, ney üfleyen Bat, merkez sakinlerine zaman zaman mini konserler veriyor.

Merkezde 3 yıldır memur olarak çalışan Murat Gül de söylediği şarkılarla Bat'a eşlik ederek merkez sakinlerinin hoşça vakit geçirmelerine katkı sağlıyor.

### Müzik, benim her şeyim"

Bayram Bat, AA muhabirine, nota bilgisini askerde öğrendiğini söyledi.

Çocukluğunda flüt çaldığını, müzik yeteneğini askerde geliştirip ardından Samsun Belediye Bandosu'na girdiğini anlatan Bat, "Gündüzleri bandodaydım, ayrıca etkinliklerde ney çaldım. Gençlik dönemimde büyük sanatçılara çaldık fuar döneminde. Rahmetli Bergen, Kamil Sönmez, Erkan Ocaklı ile Gökhan Güney, Hakkı Bulut gibi sanatçılarla Antalya, Trabzon, Bursa,

İzmir ve Gaziantep'te de çaldım." dedi.

Havza Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nde Murat Gül ile iyi ikili olduklarını belirten Bat, şunları kaydetti:

"İki gün herhangi bir enstrüman çalmayayım, psikolojimde anormallik olmaya başlıyor. Yani her şeyim sanki bu. Canım sıkkın olduğunda bağlama ya da ney çalsam, nota ile uğraşsam psikolojim düzeliyor. Sanki benim ruh ilacım. En çok sevdiğim enstrüman da neydir. Moralim bozuk olduğunda en stresli anımda bile sinirim yatışıyor, rahatlıyorum. Müzik, benim her şeyim."

### "Böyle aktiviteler sakinlerimizin havasını değiştiriyor"

Murat Gül ise çocukluğundan bu yana halk müziğine merakı olduğunu anlattı.

Bat'ı bağlama çalarken görünce türkü söyleyerek ona eşlik etmeye başladığını aktaran Gül, "Bir hafta sonu burada yaşlıları eğlendirme maksadıyla çıktık, bir iki parça söyledik. Özel günlerimizde programlarımız oluyor, orada sahne alıyoruz. Genellikle hafta sonları, öğlen sonu yaşlılarımızı eğlendirmeye çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Merkezin Müdürü Yusuf Duru da Bat ve Gül'ün mini konserler vermesinin merkez sakinlerine iyi geldiğini vurgulayarak, "İnsanlar tüm günlerini burada geçiriyor, sürekli aynı şeyleri yapıyorlar ama böyle aktiviteler hem bizim havamızı hem sakinlerimizin havasını değiştiriyor hem Bayram amcanın rehabilitasyonuna katkı sunuyor. Onun için Bayram amcayı destekliyoruz. Murat Bey'in katkısından da çok mutluyuz." şeklinde konuştu.

Kaynak: AA



## Özel öğrencilerin el becerileri seramik ve el sanatları eğitimiyle gelişiyor



Batman Özel Eğitim Meslek Okulu'nda down sendromlu, otizmlı ve hafif zihinsel engelli 69 öğrenci, aldıkları seramik ve el sanatları eğitimiyle becerilerini geliştirip sosyalleşiyor.

Milli Eğitim Bakanlığınca Batman'da 2019'da açılan Özel Eğitim Meslek Okulu'nda down sendromlu, otizmlı ve hafif zihinsel engelli 69 özel öğrenci eğitim görüyor.

Öğrenciler, burada büro yönetimi, konaklama hizmetleri, yiyecek içecek hizmetleri, tarım, seramik ve el sanatları alanlarında teorik ve pratik eğitimler alıyor.

Mesleki derslerinin yanı sıra seramik ve el sanatları atölyelerinde sanatsal faaliyetlere de katılan öğrenciler, eğitimle el becerilerini geliştiriyor, akranlarıyla sosyalleşme imkanı buluyor. Okul Müdürü Zeki Aslan, AA muhabirine, öğrencilerin ortaokul mezunu ve hafif zihinsel engelli tanısı konulan bireylerden oluştuğunu söyledi. Öğrencilere haftalık 30 saat eğitim sunulduğunu aktaran Aslan, Türkçe, matematik, fen bilgisi ve sosyal bilgiler derslerinin özel eğitim öğretmenleri tarafından tek tek verildiğini belirtti.

Bu derslerin yanı sıra öğrencilere temel meslek eğitimi verdiklerini ifade eden Aslan, "Çocukların, meslek eğitimiyle motor becerilerinin gelişmesi sağlanıyor. Öğrencilere, sosyal hayatta bir mesleği yürütebilecek eğitim imkanı sunuyoruz. Öğrencilere haftalık 15 saat seramik ve el sanatları bölümlerinin atölyelerinde eğitim veriyoruz. Seramik atölyesini yeni kurduk. Çocukların sosyal hayatta karşılaşabilecek iş imkanlarını değerlendirebilecekleri eğitimi ön plana çıkarmaya çalışıyoruz." şeklinde konuştu.

"Dersler eğlenceli geçiyor" Seramik ve Cam Teknolojisi Öğretmeni Gurbet Taş da 9. sınıf öğrencileriyle temel beceriler, 10. sınıf öğrencileriyle ise uygulama çalışmalarını yaptıklarını bildirdi.

Atölyede öğrencilere seramik yapımının tüm aşamalarını öğrettiklerini anlatan Taş, şunları kaydetti:

"Seramik dersinde çamurun yoğrulmasından başlayıp şekillendirme aşamasına kadar çalışmalar yapıyoruz. Dersler eğlenceli geçiyor çünkü çocuklar istedikleri şeyi yapabiliyorlar. İstedikleri renge boyayabiliyorlar. Arkadaşlarıyla güzel ortamları oluyor. Teorik derslerden ziyade uygulama dersleri biraz daha zevkli geçiyor. Öğrenciler, kendilerini daha iyi ifade edebiliyor."

Seramik ve el sanatları çalışmalarının öğrencilerin ince ve kaba motor becerilerini geliştirdiğini aktaran Taş, bu durumda öğrencilerde özgüven duygusunu geliştirdiğinden bahsetti.

"Özel öğrencilerimizin burada güzel ortamları var. Bu ortamda da sosyalleşiyorlar. İstedikleri şekilde bir şeyler yapabiliyorlar, konuşabiliyorlar. Onları kısıtlayan bir durum yok. Böyle olunca da daha mutlu oluyorlar." diyen Taş, onların mutluluğunu gözlemleyebildiğini anlattı.

Öğrencilerden Enes Karayığıt ise seramik ve el sanatları dersi aldığını, atölyede ahşap boyama yaptığını söyledi.

Gülcan Kızılkaya, el sanatları dersinde çanta yapmayı öğrendiğini ve çevresinden siparişler aldığını kaydetti.

Muhammed Demir ise atölyede seramik kap yaptıklarını, arkadaşlarıyla çalıştığı için mutlu olduğunu dile getirdi.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİHİ VE  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

## Şehriban ve Zilan'ı yeniden eğitime kazandırdı



Van'ın Saray ilçesinde okula gitmeyen 7. sınıf öğrencileri Şehriban ve Zilan Çelebi'yi evlerinde ziyaret eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Umut Bartın ve öğretmenler, 2 öğrenciyi de ikna ederek eğitimlerine devam etmelerini sağladı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, çeşitli nedenlerle okula gitmeyen öğrencilerin okula kazandırılmaları amacıyla çalışma başlatıldı.

Tüm ilçelerde öğretmenlerin gönüllü olarak destek verdiği çalışma kapsamında, "devamsız" oldukları tespit edilen öğrencileri evlerinde ziyaret eden eğitim neferleri, birçok öğrenciyi ikna ederek yeniden okula gitmelerine öncülük etti.

Bu kapsamda Saray ilçesine bağlı Örenburç Mahallesi'ne giden Bartın ve beraberindeki öğretmenler, okula gitmeyen Şehriban ve Zilan Çelebi'nin evine konuk oldu.

Kuzen olan öğrencilerin aileleriyle görüşen ve devamsızlık yapmalarının nedenlerini soran öğretmenler, yaptıkları görüşme sonucu ikisinin de okula dönmelerini sağladı.

Örenburç Ortaokulunda eğitim gören öğrenciler, uyum sorunu yaşamamaları ve birbirlerine destek olmaları için aynı sınıfa alındı.

"Tekrar okula başladım, mutluyum"

Öğrencilerden Zilan Çelebi, AA muhabirine, okula gitmediği için öğretmenlerinin ailesini ziyaret ettiğini söyledi.

Okula devam etmesi için öğretmenlerin kendisiyle görüştüğünü anlatan Çelebi, "Benimle konuşular ve ilgilendiler. Tekrar okula başladım, mutluyum. Eğitimimi tamamlayarak savcı olmak istiyorum." dedi.

Polis olmak istediğini belirten Şehriban Çelebi ise öğretmenlerinin çabası sonucu okula geldiğini ve tekrar arkadaşlarıyla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını ifade etti.

Zilan'ın babası Kerem Çelebi de kızının okula dönmeye sevindiğini aktararak, "Kızım okula gitmiyordu, neden gitmediğini ben de anlamadım. Kızım için geldiniz, hepimize çok teşekkür ediyorum. Kızımla konuşarak ikna ettiniz ve tekrar okula döndü."

Çok mutluyum. Valimize, Kaymakamımıza, öğretmenlerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Şehriban'ın babası Rıdvan Çelebi de "Kızımın neden gitmediğini anlamadım. Her gün 'Neden okula gitmiyorsun?' diye soruyordum fakat bahaneler ürettiyordu. Müdür bey bizi ziyaret etti. Kızımı okula kazandırdı, çok mutlu oldum. Kızım yeter ki okusun, başka bir şey istemiyorum." ifadelerini kullandı.

"Ekiplerimiz tek tek aileleri ziyaret etti"

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Nurettin Aras, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla çeşitli sebeplerle okula devam etmeyen öğrencilere ve ailelerine ulaştığını söyledi.

Müdürlükleri bünyesinde ekipler kurduklarını belirten Aras, şunları kaydetti:

"Devamsızlıkların maddi yetersizliklerden ve ulaşım sorunlarından dolayı olduğunu fark ettik. Ekiplerimiz öğrencileri takibe aldı, tek tek aileleri ziyaret etti. Okula devam etmeme sebepleri öğrenildi, gerekli çözümler oluşturuldu ve öğrencilerimizin eğitimle tekrar buluşması sağlandı. Bazı öğrencilerimizin de il dışında olduğunu tespit ettik. Hangi şehirde yaşadığını öğrendik ve gerekli yazışmalarla öğrencilerin yaşadıkları şehirde okullarına devam ettirilmesi konusunda eğitimini yapılımasını rica ettik. Böylece birçok öğrencimizin okula devamını sağladık."

"Kalan öğrencilerimizi de okula kazandıracamız"

Saray İlçe Milli Eğitim Müdürü Umut Bartın ise devamsızlık yapan tüm öğrencilere ulaşmaya kadar çalışmalarının devam edeceğini söyledi.

Zilan ve Şehriban'ı eğitime kazandırdıklarını anlatan Bartın, "Velilerin okula gönderme talebine rağmen öğrencilerimiz gelmek istemiyordu. Biz de öğrencilerimizle görüşerek okula gelmelerini sağladık. Bundan sonra da devamsız öğrencilerimizi okula kazandırmak için ziyaretlerimize devam edeceğiz. Şu ana kadar 178 öğrencimizi okula kazandırdık, 8 öğrencimiz kaldı. Onları da inşallah eğitime kazandıracamız." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA



## Dualarla kutsal topraklara uğurlandılar



Osmaniye'den kutsal topraklara gitmek üzere 215 kişi, Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile dualarla uğurlandı.

İl Müftüsü Ali Çakmak'ın önderliğinde gerçekleştirilen özel tur kapsamında kafil, toplamda 18 gün boyunca kutsal topraklarda kalacak ve 3 Şubat'ta yurda dö-

necek. Umre yolculuğuna çıkan vatandaşlar, Bülbül Camii önünde düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı.

Törene katılan aileler ve yakınları da duygu dolu anlar yaşadı. İl Müftüsü Ali Çakmak, yaptığı konuşmada kutsal topraklara gitmenin manevi önemine değinerek, "Allah, bu yolculuğunuzu

kabul eylesin. Umre ibadetinizi en güzel şekilde yerine getirmenizi nasip etsin," ifadelerini kullandı.

18 günlük programın ardından, 3 Şubat'ta Osmaniye'ye dönüşü planlanan umreciler, duygusal bir uğurlama töreninin ardından yolculuğa başladı.

Gonca Deniz Karaçam

## Sorun ve taleplerine çözüm arıyorlar

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Ziya Demez ve Cebelibe- reket Görme Engelliler Spor Kulübü Başkanı Necla Tolu, Belediye Başkan yardımcısı Sait Doğruer'i makamında ziyaret etti.

Dernek Başkanı Ziya Demez, yaptığı açıklamada, anlamlı ziyarette, kentte yaşayan görme engelli

bireylerin karşılaştığı toplu taşıma ve erişilebilirlik sorunlarını detaylı bir şekilde ilettiklerini belirtti.

Demez, "Özellikle toplu taşıma araçlarının ve duvarların görme engelli vatandaşlarımız için daha erişilebilir hale getirilmesi, kaldırımlar ve yaya geçit-

düzenlemelerinin uluslararası standartlara uygun olarak iyileştirilmesi gibi konular üzerinde durduk. Belediye Başkan yardımcısı da bu konulara hassasiyetle yaklaştığını ifade ederek, engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak adına gerekli adımları atmak için çaba göstereceğini be-



lirtti. Kendisine, duyarlılığı ve bize gös-

terdiği misafirperverlik için teşekkür ediyoruz" ifadele-

rini kullandı. Altınokta Körler Derneği

## Yıldız kız ve erkekler basketbol maçları tamamlandı



Osmaniye'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı Okul Sporları Yıldız Kız ve Erkekler Basketbol İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı.

Merkez Spor Salonu'nda 16 okuldan 195 sporunun katılımıyla gerçek-

leştirilen final maçları sonunda derece elde edenler belli oldu.

Yıldız Kızlar kategorisinde birinci Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu, ikinci Özel Bahçeşehir Koleji, Atatürk Ortaokulu oldu.

Erkekler kategorisinde birinci Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu, ikinci Özel Bilge Atabey Koleji, üçüncü Özel Final Okulları olurken dördüncü ise Özel Biltepe Koleji oldu. Dereceye giren okullara kupa ve

madalyalar, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, okul müdürleri ve beden eğitimi öğretmenleri tarafından takdim edildi. İl Müdürü Çebi, başarılı takımları tebrik etti.

Kaynak: GSİM



## Okul Sporları Kros İl Birinciliği Tamamlandı



Osmaniye'de 2024-2025 Okul Sporları Gençler ve Yıldızlar Kız-Erkek Kros İl Birinciliği müsabakaları, Cevdetiye Spor Kompleksi'nde başarıyla gerçekleştirildi.

Sporun dostluk ve mücadele ruhunu yansıtan etkinliğe

toplamda 21 takım ve 109 sporcu katılım gösterdi. Müsabakalara Yıldız Erkeklerde 6 takım, 35 sporcu, Yıldız Kızlarda 6 takım 36 sporcu, Genç Erkeklerde 4 takım 30 sporcu, Genç Kızlarda 1 takım 8 sporcu l ka-

tıldı Yıldız Kızlar Kategorisinde birinci Cevdetiye Ortaokulu, ikinci Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu ile Şehit Mehmet Acar İmam Hatip Ortaokulu, üçüncü Kadirli Atatürk Ortaokulu oldu Yıldız Erkekler

Kategorisi birinci Şehit İbrahim Aşkın Ortaokulu, ikinci Mehmet Nuri Arıoğlu Ortaokulu, üçüncü Kadirli Atatürk Ortaokulu ile Osmanlı Fevzi Çakmak Ortaokulu oldu. Genç Kızlar Kategorisinde ise bi-

rinci Kadirli Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Genç Erkekler Kategorisinde birinci Samet Aybaba Spor Lisesi, ikinci Osmaniye Anadolu İmam Hatip Lisesi, üçüncü Kadirli Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ve dördüncü de Hasan Aybaba Anadolu Lisesi oldu. Kıyasıyla rekabatin yaşandığı yarışmalar sonunda dereceye giren sporcular ve takımlar, grup yarışmalarına katılmaya hak kazandı.

Kaynak: GSİM

## iki katlı ev yanarak kullanılamaz hale geldi



Mersin'in Tarsus ilçesinde iki katlı ev yanarak kullanılamaz hale geldi.

Alınan bilgiye göre, İlçeye bağlı Çukurbağ Mahallesi Aspava sokak üzerindeki evde meydana geldi.

Gece saatlerinde henüz bilinmeyen bir nedenle 2 katlı boş olan evde yangın çıktı. Yangını fark eden çevre sakinleri durumu 112 Acil Komuta Merkezine bildirdi. Bölgeye sevk edilen

Mersin ve Adana Büyükşehir Belediyesi işitfaie ile orman ekipleri maddahale ederek söndürdü.

Yangında maddi hasar meydana geldi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com